
№

　田中建設工業株式会社　　御中

㊞

数量 単位 消費税率

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

8%

非課税 0

工事番号

工事名又は負担部門

単価 金　　　　　額 消費税額

-

当月請求金額

当月請求金額

（10%対象）

（8%対象）

-

0 0

契約番号

社　　　　　名

電　　　　　話

日付 摘　　　　　要

 請　　　　求　　　　書

請求年月日

取引先コード

請求金額

適格請求書発行事業者
登録番号

住　　　　　所

 T　　-　　　　　　-　　　　　　-　　　　　 登録有り

-

-

-

当月請求金額合計

-

0 0

当月請求金額 （非課税対象） 0

※弊社使用欄

 2023.07/31制定


	一般請求書(PC入力用) 

